
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

%

№ £±9
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж невитребуваних земельних 
ділянок №919,920 (паїв) пасовищ для надання їх в оренду ФГ «ДОН»

Розглянувши клопотання директора ФГ «ДОН» №137 від 11 червня 
2018 року, про надання в оренду невитребуваних земельних ділянок (паїв) 
(пасовищ) № 919,92 орієнтовною площею 1,1114 га, які розташовані за 
межами населених пунктів на території, яка за даними державного земельного 
кадастру враховується в Калмиківській сільській раді, керуючись статтями 13, 
119 Конституції України, Земельним кодексом України, статтями 6,13,21,41 
Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, Законами України „Про 
оренду землі”, „Про землеустрій” та статтею 13 Закону України „Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)”

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж в натурі (на місцевості) 
невитребуваних земельних ділянок (паїв) (пасовищ) №919,920 орієнтовною 
площею 1,1114 га, які розташовані за межами населених пунктів на території, 
яка за даними державного земельного кадастру враховується в Калмиківській 
сільській раді. Згідно довідки наданої Калмиківською сільською радою дані 
земельні ділянки є не витребуваними.

2. Голові ФГ «ДОН» укласти договір з проектною організацією на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж в 
натурі (на місцевості) невитребуваних земельних ділянок (паїв) (пасовищ) для 
надання їх в оренду терміном на сім років (до витребування), технічну 
документацію після виготовлення надати для затвердження до районної 
державної адміністрації.

розпорядження покласти на першого 
Калініна О.С.

А.І.Гаркавий

анням цього 
дміністрації

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

'ІЇЛ & б А . 2 0 18 р. м.Старобільськ


